
Nærtur:  LØVÅS 

Hvorfor gå denne turen? 

Dette er en flat og fin tur som tar deg med gjennom gangveier og stier som forbinder Sjetnemarka og 
den gjenstående skogen i Tillermarka. 

 

Vårt forslag til nærturrunde 

Startsted Sjetne Bydelshus i Sjetnemarka. Evt. Parkering på grusbanen i enden av kunstgressbanen. 

Vi foreslår å finne frem til posten via en rundtur, gjerne på sykkel, men turen til posten kan gjøres 

mye kortere enn det vi foreslår. Etter ca 50m går går Tillerstien opp. Følg denne til toppen og ta der-

etter til venstre. Fortsett mot Tiller kirke og gjennom kirkegården. Ta derfra til venstre og følg gang 

og sykkeleveien i Tillerringen. Følg Tillerringen til nr 37, til det bare er ca 200 m til du er ved skott-

hyllhallen. Ovenfor Tillerringen 37 går det inn en vei til venstre. Følg denne til veien stopper på en 

åpen plass. Her følger du  stien som går fører rett frem, inn i granskogen. Følg stien gjennom skogen 

ca 1 km til du kommer i utkanten av en kornåker. Her er posten.  

Turen tilbake foreslår vi at du fortsetter å følge stien til du er ute på Østre Rosten, omtrent ved 

Heydi. Derfra går ruta langs Østre Rosten til gang og sykkelbrua ved Lefdal, Herfra over til Tiller helse 

& velferdssenter og videre bak Rosten skole/KVT før du kommer til Tonstadgrenda og deretter Ton-

stadbrinken og Sjetnemarka. 

 

Lenge på turen, etter vår turrute: 9 km 

 

Løypas høyeste punkt: Gangveien ved nybebyggelsen på Tonstadbrinken 

 

Nyttig info 

Ruteforslaget er godt egnet som sykkeltur. Turen fra Tillerringen og gjennom skogen er litt ujevn for 

uerfarne syklister, men det går greit å leie sykkelen siste stykket frem til posten.  Med terrengsykkel 

kan du fint sykle hele veien. 

 

 

 



 

 

 
Turbeskrivelse, datert august 2017. Vi mottar gjerne rettelser/tilføyelser. 

Foto: Tore Kvande 

 

Kontaktinfo: 

Sjetne Frivilligsentral 

Tlf. 94127844 

post@sjetne.frivilligsentral.no 

 

www.sjetne.frivilligsentral.no 

Kartbeskrivelse nærtur Løvås på Tiller 
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Kommentar til bildet:  

Bildet på kartet viser stien du skal velge når du kommer til den åpne plassen fra Tillerringen. 

Turen er angitt med blå piler på kartet og kan i tillegg ta med seg Markapost nr 3 i Tiller hageby 


